
M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

1. Co Lucjan i Kisiel kupili?

A - Psa

B - Krowe

C - Owce

D - Kota

2. Jak ma na imię dziecko Piotrka i Kingi?

A - Madzia

B - Zosia

C - Lenka

3. Z kim Marek miał romans?

A - Kaśką

B - Grażyną

C - Agnieszką

4. Komu Paweł się oświadczył?

A - Majce

B - Ani

C - Klaudi

5. Dzieci Marka i Hani to ...

A - Ania,Łukasz,Zosia

B - Ula,Natalka,Michał

C - Natalka,Mateusz,Ula

6. Jak ma na imię córeczka Marysi?

A - Basia

B - Tosia

C - Karolcia
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7. Jak ma na imię chłopak Olgi?

A - Robert

B - Roberto

C - Radek

8. Co sprzedawał Mateusz?

A - Gruszki

B - Jabka

C - Wiśnie

9. Jak ma na imię Hanna Mostowiak?

A - Małgorzata

B - Magdalena

C - Anna

10. Na jakiej ulicy mieszka Kinga i Piotrek?

A - Kwiatowej

B - Łowickiej

C - Deszczowej
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M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. A

5. C

6. A

7. B

8. B

9. A

10. C
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